

Stockholmsgade 41 ApS
c/o Palæ Ejendomsadministration A/S Ryvangs Allé 18, 2100 København Ø

CVR-nr. 13 92 89 40

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.



Søren Halsted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stockholmsgade 41 ApS c/o Palæ Ejendomsadministration A/S Ryvangs Allé 18 2100 København Ø
	CVR-nr.: 13 92 89 40
	Stiftet: 1. januar 1990
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Halsted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Aarhus Service ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt investering i værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 463 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.310.988	1.228
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-292
Driftsresultat	1.310.988	936
Andre finansielle indtægter	0	637
Øvrige finansielle omkostninger	-717.561	-806
Resultat før skat	593.427	767
1 Skat af årets resultat	-130.538	-169
Årets resultat	462.889	598
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	462.889	598
Disponeret i alt	462.889	598

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	28.600.000	28.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.600.000</u>	<u>28.600</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	554.274	720
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>554.274</u>	<u>720</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.154.274</u>	<u>29.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.330	2.973
	Udskudte skatteaktiver	786.980	846
	Andre tilgodehavender	3.542	6
	Tilgodehavender i alt	<u>843.852</u>	<u>3.825</u>
	Likvide beholdninger	3.294.951	176
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.138.803</u>	<u>4.001</u>
	Aktiver i alt	<u>33.293.077</u>	<u>33.321</u>

**Balance 31. december**

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	8.400.000	8.400
3 Overført resultat	4.502.379	4.040
Egenkapital i alt	12.902.379	12.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	18.047.421	18.745
Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.047.421	18.745
Kortfristet del af langfristet gæld	798.000	810
Gæld til pengeinstitutter	0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.901	71
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.150	150
Selskabsskat	70.928	0
Anden gæld	1.294.298	1.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.343.277	2.136
Gældsforpligtelser i alt	20.390.698	20.881
Passiver i alt	33.293.077	33.321

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	70.928	0		
Årets regulering af udskudt skat	59.610	169		
	130.538	169		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2016	33.596.350	33.305		
Tilgang i årets løb	0	292		
Kostpris 31. december 2016	33.596.350	33.597		
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	-4.996.350	-4.705		
Årets regulering til dagsværdi	0	-292		
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	-4.996.350	-4.997		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	28.600.000	28.600		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Foreslået	I alt
	kapital	resultat	udbytte for	
	regnskabsåret			
Egenkapital 1. januar 2016	8.400.000	4.039.490	0	12.439.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	462.889	0	462.889
Egenkapital 31. december 2016	8.400.000	4.502.379	0	12.902.379
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets ejendomme.				